prévues par les textes législatifs et règlementaires y afférents.  

2. Article 2. Valeur de l’Apport 

La valeur réelle des Parts Sociales Apportées, telle qu’elle sera comptabilisée dans les comptes du 
Bénéficiaire de l’Apport, a été évaluée globalement à la somme de deux mille neuf cent vingt euros 

(2 920 €), (ci-après dénommée « la Valeur de l’Apport »), soit cent douze euros et trente-et-un 

centimes (112,31 €) par Part Sociale Apportée, après application d’un arrondi à la deuxième décimale.  

3. Article 3. Rémunération de l’Apport 

En rémunération de l’Apport décrit ci-dessus, le Bénéficiaire de l’Apport procèdera au profit de 
l’Apporteur, à la Date de Réalisation, à l’émission de cent vingt et une (121) parts sociales nouvelles, 
numérotées de 10 001 à 10 121, d’une valeur nominale de dix euros (10 €) chacune, émise à un prix 
unitaire de vingt-quatre euros et treize centimes (24,13 €), tenant compte d’une prime d’émission 
unitaire de quatorze euros et treize centimes (14,13 €). 

Le montant global de la prime d’émission s’élève à mille sept cent dix euros (1 710 €), arrondi à l’entier 

le plus proche. 

L’Apport des Parts Sociales ainsi réalisé sera comptabilisé dans le Bénéficiaire de l’Apport de la manière 
suivante :  

• Capitaux propres : Dotation du capital social : 1 210 euros ; 

• Capitaux propres : Dotation du compte prime d’émission : 1 710 euros ; 

• Actif immobilisé : Dotation du compte 26110000 : 2 920 euros  

Les cent vingt et une (121) parts sociales nouvelles ainsi émises seront libérées en totalité de leur 
montant nominal et de leur prime d’émission à la date de réalisation de l’augmentation de capital induite 
chez le Bénéficiaire de l’Apport.  

Les cent vingt et une (121) parts sociales seront, dès la Date de Réalisation de l’Apport, soumises à 
toutes les dispositions des statuts et aux décisions des associés du Bénéficiaire de l’Apport.  

A compter de l’émission des parts sociales, l’Apporteur bénéficiera de tous les droits et avantages